
С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

< 29» декабрь 2о̂ й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

го декабря 2о^г

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан № 1642 
от 30.11.2021г. «Об утверждении 
Положения об Общественной 
палате городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан»

В связи с принятием Кодекса этики членов Общественной палатой 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в раздел 4 постановления Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 1642 от 
30.11.2021г. «Об утверждении Положения об Общественной палате 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан», дополнив его 
пунктом 4.5.12. следующего содержания:
«4.5.12. неоднократного (более одного) грубого нарушения Кодекса этики 
членов Общественной палаты городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан».

2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в 
прежней редакции.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Жебровского В.А.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

2205 от 29.12.2022 Контрольная дата:
96-05-00571 от 29.12.2022 Контрольная дата:


